PAGE  
2

КАМ’ЯНСЬКА МIСЬКА РАДА ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ


КАМ’ЯНСЬКА МIСЬКА РАДА ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ KOMITET

РIШЕННЯ

23.03.2023                                                                                                        № 337

Про організацію освітнього 

процесу під час дії воєнного стану 

у 2023–2024 навчальному році 

в закладах освіти Кам’янської 

міської територіальної громади
З метою належної організації та проведення освітнього процесу 
в 2023–2024 навчальному році в закладах освіти Кам’янської міської територіальної громади під час дії воєнного стану на території України, 
на виконання постанови Кабінету Міністрів України від 28.07.2023 №782 
«Про початок навчального року під час дії воєнного стану в Україні», листа Міністерства освіти і науки України від 17.05.2023 №1/6990 
про підготовку закладів освіти до нового навчального року та проходження осінньо-зимового періоду 2023/24 року, відповідно до законів України 
«Про повну загальну середню освіту», «Про дошкільну освіту», 
«Про позашкільну освіту», п.1 ч.2 ст.6 Закону України «Про доступ 
до публічної інформації», керуючись підпунктом 2 п.«а» ч.1 ст.32, ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради
ВИРІШИВ:

1. Дозволити закладам освіти Кам’янської міської територіальної громади під час дії воєнного стану у 2023–2024 навчальному році відповідно 
до висновків актів оцінки об’єктів (будівель, споруд, приміщень) щодо можливостей їхнього використання для укриття населення як найпростіших укриттів, враховуючи волевиявлення батьків здобувачів освіти, проводити освітній процес у форматах згідно з додатком.

2. Департаменту з гуманітарних питань міської ради забезпечити:

2.1. Організацію освітнього процесу під час дії воєнного стану в закладах освіти Кам’янської міської територіальної громади відповідно до визначених цим рішенням форматів.
2.2. Проведення уроків з предмету «Захист України» об’єднаними групами учнів 10 та 11 класів закладів загальної середньої освіти: 

ліцею інформаційних технологій, академічного ліцею №15, ліцеїв №21, 25, 29, 30, 40, 44, 26, 39 на базі ліцею №25 для юнаків та на базі академічного ліцею №15 для дівчат;
ліцеїв №5, 7, 11, 13, 16, 18, 22, 23, 31, 35, наукового ліцею на базі ліцею №18 для юнаків та на базі гімназії №8 для дівчат; 
ліцеїв №1, 3, 9, 19, 20, 24, 37, 38 на базі гімназії №17 для юнаків та на базі ліцею №19 для дівчат.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Чернишова О.А.
Міський голова                                                                   Андрій БІЛОУСОВ

Додаток
до рішення виконавчого комітету
міської ради
23.08.2023№337

Формати 
проведення освітнього процесу закладами освіти Кам’янської міської територіальної громади 
під час дії воєнного стану у 2023–2024 навчальному році
	№ з/п
	Формат навчання
	Заклади освіти

	
	
	Заклади
дошкільної освіти
	Заклади 
загальної середньої освіти
	Інклюзивно-ресурсні центри
	Заклади позашкільної освіти
	Заклади спеціалізованої мистецької освіти

	1. 
	Очний формат
	***
	***
	***
	***
	***

	2.
	Очний формат з використанням укриттів інших закладів освіти 
та об’єктів житлової інфраструктури відповідно 
до укладених договорів 


	***
	***
	***
	***
	***

	3.
	Змішаний формат 


	***
	***
	***
	***
	***

	4. 
	Змішаний формат за умови виконання технічних вимог відповідно до висновків актів оцінки об’єктів (будівель, споруд, приміщень) щодо можливостей їхнього використання для укриття населення як найпростіших укриттів 
	***
	***
	***
	***
	***

	5.
	Змішаний формат 
з використанням укриттів інших закладів освіти 
та об’єктів житлової інфраструктури відповідно 
до укладених договорів


	***
	***
	***
	***
	***

	6.
	Дистанційний формат 
	***
	***
	***
	***
	***

	7.
	Очний та змішаний формати 
	***
	***
	***
	***
	***

	8. 
	Очний та змішаний формати 
з використанням укриттів інших закладів освіти 
та об’єктів житлової інфраструктури відповідно 
до укладених договорів 
	***
	***
	***
	***
	***

	9.
	Змішаний та дистанційний формати з використанням укриттів інших закладів 
освіти та об’єктів житлової інфраструктури відповідно 
до укладених договорів


	***
	***
	***
	***
	***

	10.
	Очний та дистанційний формати на базі інших закладів освіти відповідно до укладених договорів 
	***
	***
	***
	***
	***

	11.
	Змішаний формат на базі інших закладів освіти відповідно 
до укладених договорів 


	***
	***
	***
	***
	***

	12.
	Очний формат з можливістю відкриття груп подовженого дня 


	***
	***
	***
	***
	***

	13.
	Очний формат з можливістю відкриття виховних груп 


	***
	***
	***
	***
	***

	14.
	Очний формат з можливістю відкриття груп раннього віку 


	***
	***
	***
	***
	***


Заступник міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів міської ради, керуючий 
справами виконавчого комітету міської ради                                                                                    Світлана КОЛІСНІЧЕНКО
